

Mads Madsen VVS Engros A/S

Jernbanegade 22
7870 Roslev

CVR-nr. 30 54 80 78

Årsrapporten for 2015

(10. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03/02 2016

Mads Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Madsen VVS Engros A/S Jernbanegade 22 7870 Roslev Telefon: 97 57 40 34 CVR-nr.: 30 54 80 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 21. juni 2007 Hjemsted: Skive
Bestyrelse	Mads Madsen, formand Ole Bak Nielsen Harald Østergaard
Direktion	Mads Madsen, direktør
Revisor	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med vvs artikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 304.332, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.178.360.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.652.936	4.391.794
Personaleomkostninger	1	-2.989.088	-3.433.965
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		663.848	957.829
Afskrivninger		-274.692	-339.726
Resultat før finansielle poster (EBIT)		389.156	618.103
Finansielle indtægter	2	132.945	118.307
Finansielle omkostninger	3	-175.465	-167.062
Resultat før skat		346.636	569.348
Skat af årets resultat		-42.304	-126.025
ÅRETS RESULTAT		304.332	443.323
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført overskud		304.332	43.323
		304.332	443.323

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.252.901	2.952.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.553	283.268
Materielle anlægsaktiver		3.454.454	3.236.092
ANLÆGSAKTIVER		3.454.454	3.236.092
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		6.027.108	6.257.642
Varebeholdninger		6.027.108	6.257.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.885.785	2.273.466
Andre tilgodehavender		151.488	21.275
Selskabsskat		138.219	44.475
Periodeafgrænsningsposter		0	24.791
Tilgodehavender		2.175.492	2.364.007
Likvide beholdninger		528.144	729.216
OMSÆTNINGSAKTIVER		8.730.744	9.350.865
AKTIVER		12.185.198	12.586.957

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.678.360	5.374.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
EGENKAPITAL	4	6.178.360	6.274.028
Hensættelse til udskudt skat		0	10.900
HENSATTE FORPLIGTELSE		0	10.900
Gæld til realkreditinstitutter		2.826.000	2.870.000
Andre kreditinstitutter		406.983	1.052.581
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.232.983	3.922.581
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.200	103.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.927	690.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.395.755	787.212
Anden gæld		907.973	798.812
Kortfristede gældsforpligtelser		2.773.855	2.379.448
GÆLDSFORPLIGTELSE		6.006.838	6.302.029
PASSIVER		12.185.198	12.586.957
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	2.576.502	3.038.632	
Pensioner	237.398	175.658	
Andre omkostninger til social sikring	160.859	189.474	
Andre personaleomkostninger	14.329	30.201	
	<u>2.989.088</u>	<u>3.433.965</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	<u>132.945</u>	<u>118.307</u>	
	<u>132.945</u>	<u>118.307</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.018	32.245	
Andre finansielle omkostninger	<u>122.447</u>	<u>134.817</u>	
	<u>175.465</u>	<u>167.062</u>	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	5.374.028	5.874.028
Årets resultat	<u>0</u>	<u>304.332</u>	<u>304.332</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>5.678.360</u>	<u>6.178.360</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015 kr.	Gæld 31. december 2015 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.870.000	2.870.000	44.000	2.229.000
Andre kreditinstitutter	1.155.781	532.183	125.200	0
	4.025.781	3.402.183	169.200	2.229.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.870.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.252.900

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på ialt kr. 1.000.000, der giver pant i ejendommen jernbanegade 22, Roslev.

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på ialt kr. 3.500.000, der giver pant i selskabets aktiver.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Madsen Holding ApS, Jernbanegade 22, 7870 Roslev